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是日焦點 

 科技股遇冷 恒指續調整 
 

美股昨晚假期後復市，大型科技股仍未止瀉，FAANG 均錄得跌幅，電動車生產商特斯拉

(TSLA)意外未獲納入為標普 500 指數成分股，收市股價急挫逾兩成，加上美國新一輪救市措施

仍未有好消息出現，美股三大指數應聲下跌，納指表現最差，收市跌 4.1%，道指亦挫 632 點

或 2.3%。 

近期資金傾向由高估值的科技股換馬至舊經濟股份，預料本港上市的科技股短期內將繼續受

壓，在整體投資氣氛轉差下，恒指今日或錄得一定跌幅。此外，內地今早將公布通脹數據，北

京致富經濟研究院預期 8 月 CPI 升幅將較 7 月有所回落，按年上漲 2.2%。 
     

紐約期油急挫 7.6% 

 美國勞動節假期結束，亦意味暑假用

油高峰期的完結，市場憂慮煉油產能

將會下降，導致原油需求減少，利淡

油市表現。而日前沙特阿美宣布降低

10 月份對亞洲及美國出口的原油價

格，以及多個國家新型肺炎疫情或有

惡化的跡象，均打擊油價的表現。 

 紐約 10 月份期油收市跌 3.01 美元或

7.6%，收報每桶 36.76 美元，是 6 月

中以來的低位。 

 油價急挫，短期或仍有震盪，但相信

消息消化後，紐約期油價格有機會逐

步回升至每桶 38 美元水平之上。 

丘鈦科技 8 月份攝像頭銷量升 4.8% 

 丘鈦科技(1478.HK)公布，8 月份攝像頭

模組銷售數量合計 3,384.5 萬件，按月增

加 7%，按年增加 4.8%。其中 1,000 萬

像素及以上攝像頭模組產品的銷售數量

按月和按年分別減少約 0.3%和增加約

20%。攝像頭模組產品銷售數量環比增

加主要由於客戶項目週期因素。 

 另外，8 月份指紋識別模組銷售數量共

948.8 萬件，按月急增 93.4%，按年減少

11.6%。指紋識別模組產品銷售數量環比

增加主要亦是由於客戶項目週期因素。 
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市場資訊 

環球主要指數 
  收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 24624.34 +34.69 +0.14 -2.23 +0.38 -1.73 -7.74  

 國企指數 9830.39 +65.57 +0.67 -1.83 -2.32 -2.87 -5.75  

 紅籌指數 3826.3 +41.65 +1.1 -3.39 -4.67 -2.72 -9.55  

 恒指波幅指數 24.3 -1.0 -3.95 +2.57 +5.06 -1.82 +19.76  

 道瓊斯工業平均指數 27500.89 -632.42 -2.25 -4.0 +0.25 +0.84 +2.62  

 標普 500 指數 3331.84 -95.12 -2.78 -5.52 -0.58 +3.89 +11.86  

 納斯達克指數 10847.69 -465.44 -4.11 -9.15 -1.48 +8.98 +33.87  

 英國富時 100 指數 5930.3 -7.1 -0.12 +1.16 -1.69 -6.4 -18.57  

 德國 DAX 指數 12968.33 -131.95 -1.01 -0.05 +2.32 +2.78 +6.37  

 法國 CAC 指數 4973.52 -80.2 -1.59 +0.72 +1.72 -2.39 -11.25  

 上海 A 股指數 3475.787 +25.08 +0.73 -2.77 -1.13 +12.17 +10.61  

 深圳 A 股指數 2353.016 +8.92 +0.38 -2.71 -1.08 +20.29 +35.72  

 上證綜合指數 3316.417 +23.83 +0.72 -2.76 -1.12 +12.19 +10.56  

 滬深 300 指數 4694.39 +25.02 +0.54 -3.05 -0.29 +16.0 +18.89  

 日經 225 指數 23274.13 +184.18 +0.8 +0.59 +4.23 +0.79 +9.79  

 韓國 KOSPI 指數 2401.91 +17.69 +0.74 +2.23 +2.14 +9.73 +19.55  

 台灣加權指數 12663.56 +62.16 +0.49 -0.31 -1.29 +8.82 +17.47  

 新加坡海峽指數 2504.76 -6.45 -0.26 -1.33 -1.6 -10.36 -20.34  

 印度孟買指數 38365.35 -51.88 -0.14 -1.38 +0.85 +12.98 +3.74  

 俄羅斯 MOEX 指數 2888.79 -43.5 -1.48 -2.9 -2.81 +3.32 +3.26  

 
 

港股概覽 
 恒生指數 24624 點 升 34 點    國企指數 9830 點 升 65 點  

 9 月恒指期貨 24477 點 跌 39 點    9 月國指期貨 9784 點 升 36 點  

 9 月恒指期貨(夜期時段) 24323 點 跌 154 點    9 月國指期貨(夜期時段) 9729 點 跌 55 點  

 9 月恒指理論期貨值 24588 點 低水 111 點*    9 月國指理論期貨值 9813 點 低水 29 點*  

 大市成交額 1406 億元           
*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 
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上日十大沽空股票 

 股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 騰訊控股 700.HK 13.21 億 94.10 億 14.04% 8.40%  

 阿里巴巴－ＳＷ 9988.HK 10.77 億 73.84 億 14.59% 6.85%  

 盈富基金 2800.HK 10.74 億 27.85 億 38.56% 6.83%  

 小米集團－Ｗ 1810.HK 10.64 億 79.71 億 13.35% 6.77%  

 中國平安 2318.HK 10.25 億 22.09 億 46.40% 6.52%  

 美團點評－Ｗ 3690.HK 8.49 億 105.00 億 8.09% 5.40%  

 友邦保險 1299.HK 5.75 億 19.40 億 29.64% 3.66%  

 ＦＬ二南方恒指 7200.HK 4.70 億 7.76 億 60.53% 2.99%  

 恆生中國企業 2828.HK 3.76 億 5.61 億 67.04% 2.39%  

 建設銀行 939.HK 3.35 億 13.77 億 24.30% 2.13%  

 

 

上日主要異動股 

 股份 股份編號 成交金額(百萬元) 成交比率(倍)* 上日收市價 上日股價變動  

 雲鋒金融 376.HK 96.19  16.20  4.110 22.0%  

 橙天嘉禾 1132.HK 4.54  15.21  0.220 24.3%  

 布萊克萬礦業 159.HK 2.85  10.07  0.116 4.5%  

 長壽花食品 1006.HK 67.82  9.68  3.910 8.6%  

 精英滙集團 1775.HK 1.60  9.49  0.500 8.7%  

 利亞零售 831.HK 16.24  9.33  4.010 0.3%  

 瑞斯康集團 1679.HK 2.07  8.76  0.710 9.2%  

 力量能源 1277.HK 1.16  7.99  0.320 -8.6%  

 新維國際控股 8086.HK 8.47  6.91  0.058 5.5%  

 激成投資 184.HK 1.12  6.68  2.900 0.0%  

 通天酒業 389.HK 2.85  6.54  0.128 28.0%  

 翼辰實業 1596.HK 8.91  5.65  3.930 1.0%  

 慕尚集團控股 1817.HK 78.19  5.60  5.490 3.4%  

 川河集團 281.HK 1.17  5.38  0.360 1.4%  

 新特能源 1799.HK 4.72  5.28  4.990 -4.0%  

*   上日成交金額相對於過去 30 日的平均成交金額 
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恒生指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 友邦保險 (1299.HK) 81.2 -1.34% 6.48% -21  

 騰訊 (0700.HK) 508.5 -0.49% 6.45% -8  

 阿里巴巴 (9988.HK) 269.6 1.51% 5.00% +19  

 滙豐控股 (0005.HK) 33 0.46% 4.62% +5  

 建設銀行 (0939.HK) 5.59 3.14% 4.15% +32  

 中國平安 (2318.HK) 81.35 1.24% 3.33% +10  

 香港交易所 (0388.HK) 368 -0.54% 3.04% -4  

 小米集團 (1810.HK) 22.4 -7.25% 2.71% -48  

 中國移動 (0941.HK) 53.55 1.81% 2.26% +10  

 工商銀行 (1398.HK) 4.42 4.74% 2.24% +26  

 藥明生物 (2269.HK) 179.8 -0.94% 1.68% -4  

 中國銀行 (3988.HK) 2.58 3.61% 1.41% +13  

 中國海洋石油 (0883.HK) 8.3 0.48% 1.02% +1  

 中電控股 (0002.HK) 75.1 -0.13% 0.98% 0  

 中國人壽 (2628.HK) 18.76 2.63% 0.96% +6  

 創科實業 (0669.HK) 93.65 -1.42% 0.94% -3  

 長和 (0001.HK) 49.1 -1.01% 0.91% -2  

 領展房產基金 (0823.HK) 62.7 -0.32% 0.89% -1  

 銀河娛樂 (0027.HK) 58.2 -0.26% 0.87% -1  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 11.18 1.08% 0.82% +2  

 華潤置地 (1109.HK) 35.95 -0.69% 0.79% -1  

 新鴻基地產 (0016.HK) 99.15 -0.10% 0.79% 0  

 長江實業地產 (1113.HK) 41.15 -0.48% 0.73% -1  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 37.55 0.54% 0.71% +1  

 申洲國際 (2313.HK) 124.3 0.08% 0.71% 0  

 中國生物製藥 (1177.HK) 8.8 -1.01% 0.68% -2  

 吉利汽車 (0175.HK) 16.34 -0.12% 0.66% 0  

 恒生銀行 (0011.HK) 122.2 1.41% 0.64% +2  

 金沙中國 (1928.HK) 32.5 -2.26% 0.63% -4  

 石藥集團 (1093.HK) 15.68 -0.38% 0.60% -1  

 中國石化 (0386.HK) 3.48 -0.85% 0.58% -1  

 舜宇光學科技 (2382.HK) 116.4 0.95% 0.57% +1  

 中銀香港 (2388.HK) 22.35 0.90% 0.57% +1  

 中國海外發展 (0688.HK) 21.45 0.94% 0.56% +1  

 碧桂園 (2007.HK) 9.6 -0.31% 0.51% 0  

 港鐵公司 (0066.HK) 39.95 -0.25% 0.42% 0  

 新世界發展 (0017.HK) 39.55 0.00% 0.42% 0  

 電能實業 (0006.HK) 42.2 0.00% 0.40% 0  

 萬洲國際 (0288.HK) 6.48 0.00% 0.39% 0  

 中國石油 (0857.HK) 2.55 0.39% 0.37% 0  

 中信股份 (0267.HK) 6.83 0.44% 0.34% 0  

 恒基地產 (0012.HK) 29.25 -0.51% 0.29% 0  

 恒安國際 (1044.HK) 58.8 -0.59% 0.29% 0  

 恒隆地產 (0101.HK) 20.35 -2.40% 0.28% -2  

 交通銀行 (3328.HK) 4 1.78% 0.24% +1  

 九龍倉置業 (1997.HK) 31.4 -0.79% 0.23% 0  

 中國聯通 (0762.HK) 5.35 2.29% 0.22% +1  

 瑞聲科技 (2018.HK) 47 0.64% 0.21% 0  

 長江基建集團 (1038.HK) 38.5 -1.53% 0.18% -1  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 41.7 0.00% 0.14% 0  
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恒生中國企業指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 騰訊控股 (0700.HK) 508.5 -0.49% 8.56% -4  

 中國平安 (2318.HK) 81.35 1.24% 7.05% +9  

 建設銀行 (0939.HK) 5.59 3.14% 6.70% +21  

 阿里巴巴 (9988.HK) 269.6 1.51% 5.00% +7  

 中國移動 (0941.HK) 53.55 1.81% 4.78% +8  

 工商銀行 (1398.HK) 4.42 4.74% 4.74% +22  

 美團點評 (3690.HK) 238 -4.11% 3.58% -14  

 中國銀行 (3988.HK) 2.58 3.61% 2.98% +11  

 小米集團 (1810.HK) 22.4 -7.25% 2.90% -21  

 招商銀行 (3968.HK) 38.4 3.23% 2.18% +7  

 中國海洋石油 (0883.HK) 8.3 0.48% 2.16% +1  

 中國人壽 (2628.HK) 18.76 2.63% 2.03% +5  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 37.55 0.54% 1.51% +1  

 申洲國際 (2313.HK) 124.3 0.08% 1.49% 0  

 華潤置地 (1109.HK) 35.95 -0.69% 1.49% -1  

 中國生物製藥 (1177.HK) 8.8 -1.01% 1.45% -1  

 吉利汽車 (0175.HK) 16.34 -0.12% 1.40% 0  

 石藥集團 (1093.HK) 15.68 -0.38% 1.28% 0  

 中國石化 (0386.HK) 3.48 -0.85% 1.23% -1  

 舜宇光學 (2382.HK) 116.4 0.95% 1.21% +1  

 融創中國 (1918.HK) 31.8 -0.47% 1.19% -1  

 安踏體育 (2020.HK) 75.1 -0.33% 1.18% 0  

 華潤啤酒 (0291.HK) 48.8 0.93% 1.15% +1  

 龍湖集團 (0960.HK) 42.15 -0.24% 1.10% 0  

 碧桂園 (2007.HK) 9.6 -0.31% 1.08% 0  

 農業銀行 (1288.HK) 2.6 4.00% 1.05% +4  

 安徽海螺水泥 (0914.HK) 57.55 0.09% 1.03% 0  

 新奧能源 (2688.HK) 86.95 -0.51% 1.00% -1  

 中國鐵塔 (0788.HK) 1.49 0.00% 0.96% 0  

 中國太保 (2601.HK) 22.2 4.47% 0.90% +4  

 海螺創業 (0586.HK) 34.75 -0.43% 0.87% 0  

 中國石油 (0857.HK) 2.55 0.39% 0.78% 0  

 中信股份 (0267.HK) 6.83 0.44% 0.72% 0  

 世茂集團 (0813.HK) 33.7 -0.30% 0.69% 0  

 中國燃氣 (0384.HK) 22.4 0.00% 0.68% 0  

 中國神華 (1088.HK) 13.4 2.45% 0.66% +2  

 萬科企業 (2202.HK) 24.5 -0.20% 0.64% 0  

 恒安國際 (1044.HK) 58.8 -0.59% 0.61% 0  

 中國財險 (2328.HK) 6.05 2.54% 0.61% +2  

 粵海投資 (0270.HK) 12.68 4.11% 0.54% +2  

 郵儲銀行 (1658.HK) 3.64 4.30% 0.53% +2  

 交通銀行 (3328.HK) 4 1.78% 0.51% +1  

 中國電信 (0728.HK) 2.55 1.59% 0.49% +1  

 華潤燃氣 (1193.HK) 36.25 0.55% 0.49% 0  

 中國聯通 (0762.HK) 5.35 2.29% 0.48% +1  

 中信銀行 (0998.HK) 3.22 0.94% 0.45% 0  

 民生銀行 (1988.HK) 4.66 1.08% 0.45% 0  

 中國旺旺 (0151.HK) 5.51 -0.36% 0.45% 0  

 復星國際 (0656.HK) 8.74 2.10% 0.32% +1  

 太平保險 (0966.HK) 12.46 1.96% 0.29% +1  
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

 股份 股份編號 收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 長和 (0001.HK) 49.1 48.28 -0.82 -1.66 -6.04  

 中電控股 (0002.HK) 75.1 74.17 -0.93 -1.24 -5.15  

 滙豐控股 (0005.HK) 33 32.35 -0.65 -1.97 -36.91  

 新鴻基地產 (0016.HK) 99.15 98.82 -0.33 -0.34 -1.06  

 新世界發展 (0017.HK) 39.55 40.15 +0.60 +1.51 +2.51  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 41.7 41.00 -0.70 -1.68 -0.96  

 中國石油化工 (0386.HK) 3.48 3.45 -0.03 -0.80 -1.86  

 騰訊控股 (0700.HK) 508.5 501.76 -6.74 -1.33 -31.59  

 中國聯通 (0762.HK) 5.35 5.32 -0.03 -0.48 -0.43  

 中國石油 (0857.HK) 2.55 2.52 -0.03 -1.13 -1.67  

 中國海洋石油 (0883.HK) 8.3 8.14 -0.16 -1.94 -7.91  

 建設銀行 (0939.HK) 5.59 5.50 -0.09 -1.60 -26.60  

 中國移動 (0941.HK) 53.55 53.34 -0.21 -0.40 -3.58  

 友邦保險 (1299.HK) 81.2 80.14 -1.06 -1.31 -33.33  

 工商銀行 (1398.HK) 4.42 4.35 -0.07 -0.02 -0.14  

 中銀香港 (2388.HK) 22.35 22.12 -0.23 -1.02 -2.32  

 中國人壽 (2628.HK) 18.76 18.49 -0.27 -1.43 -5.47  

     估計指數開市表現: -330.33  

 

 

本周恒指成分股業績公布日程 

 公布日期 股份名稱 股份編號 業績期  

 10/9/2020 新鴻基地產 16.HK 2019/2020 財政年度  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

   

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 53534.HK 恒指瑞銀三一牛Ｂ 0.043 +0.002 +4.88 30/01/2023 24050 --- ---  

 57595.HK 恒指瑞銀零乙熊Ｆ 0.065 -0.007 -9.72 30/12/2020 25325 --- ---  

 13519.HK 恒指瑞銀零乙購Ｃ 0.073 -0.002 -2.67 30/12/2020 27200 24.75 13.04  

 25136.HK 恒指瑞銀零甲沽Ｂ 0.119 -0.004 -3.25 27/11/2020 23800 28.57 -10.02  

 62239.HK 恒指法興三甲牛Ｗ 0.01 -0.019 -65.52 29/11/2023 24308 --- ---  

 60037.HK 恒指中銀零乙熊Ｓ 0.046 --- --- 30/12/2020 25128 --- ---  

 59905.HK 恒指瑞信一一熊Ｗ 0.054 --- --- 28/01/2021 25108 --- ---  

 63251.HK 恒指中銀三二牛Ｂ 0.053 -0.001 -1.85 27/02/2023 23950 --- ---  

 57747.HK 恒指摩利零乙熊Ｇ 0.062 -0.003 -4.62 30/12/2020 25146 --- ---  

 55833.HK 恒指法興零乙熊Ｗ 0.073 -0.005 -6.41 30/12/2020 25272 --- ---  
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上日恒生指數 9 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

2548 -46 0 39 0 22000 +32 3494 282 -9 67  

2358 -48 0 13 0 22200 -154 2387 296 -10 78  

2170 -49 0 19 0 22400 -36 1088 298 -12 91  

1985 -50 0 261 0 22600 -7 2792 359 -13 106  

1803 -52 0 24 0 22800 -22 1473 349 -15 124  

1625 -53 1 349 0 23000 +135 3663 922 -17 145  

1450 -55 1 305 +1 23200 -10 1542 427 -20 170  

1282 -56 4 46 +1 23400 -61 1647 1402 -22 199  

1119 -58 9 711 0 23600 +80 2533 1118 -25 234  

975 -53 20 533 +3 23800 0 1995 682 -26 276  

828 -53 75 1937 +11 24000 -55 4171 1811 -18 335  

691 -53 195 192 0 24200 -260 2149 1205 -25 393  

548 -68 252 1014 +35 24400 -158 2188 1173 -17 473  

456 -45 690 1345 +148 24600 +262 1609 952 -6 564  

362 -42 940 1395 -65 24800 +4 1273 214 -8 669  

281 -36 2574 2209 +606 25000 -75 3779 258 +8 800  

215 -32 1352 1077 -36 25200 +6 1938 101 -7 916  

164 -26 1178 2351 +183 25400 -6 1392 18 +12 1076  

123 -21 1364 1767 +162 25600 -6 283 9 +17 1234  

91 -16 941 2742 +88 25800 0 593 0 +11 1392  

66 -12 1204 5331 +225 26000 0 2350 0 +17 1568  

47 -9 295 1465 -26 26200 -4 219 4 +20 1751  

33 -8 654 2609 +118 26400 0 1040 0 +22 1938  

24 -3 363 2417 -56 26600 0 1114 0 +24 2129  

16 -2 161 2876 -4 26800 0 527 0 +37 2338  

10 -2 173 3142 +92 27000 0 1109 0 +38 2533  

7 0 94 1363 -18 27200 0 176 0 +38 2729  

4 -1 33 2009 +6 27400 0 534 0 +39 2927  

3 0 75 1312 -26 27600 0 59 0 +39 3125  

2 0 6 1089 0 27800 0 140 0 +39 3324  

1 0 14 2985 +14 28000 0 15 0 +39 3524  

1 0 11 656 +2 28200 0 0 0 +39 3723  

1 0 2 514 -2 28400 0 286 0 +39 3923  

1 0 1 1101 0 28600 0 21 0 +39 4123  

1 0 2 495 0 28800 0 175 0 +39 4323  

1 0 6 1376 +2 29000 0 0 0 +39 4523  
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上日國企指數 9 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

1106 +29 0 0 0 8700 +18 5856 31 -6 22 

1011 +28 0 20 0 8800 -498 20851 611 -8 26 

916 +25 0 20 0 8900 +24 4887 65 -10 31 

817 +16 0 1226 0 9000 -58 23023 450 -11 38 

732 +27 0 6 0 9100 +22 3805 100 -13 46 

643 +27 0 3401 0 9200 +50 16215 738 -14 57 

546 +14 0 167 0 9300 +74 6823 520 -16 70 

462 +9 2 8369 0 9400 -479 13890 1507 -20 85 

387 +13 7 5126 -7 9500 +358 12332 1512 -22 105 

313 +10 18 6766 -16 9600 -207 13608 2632 -21 134 

246 +4 66 3046 +16 9700 +1305 11250 4339 -29 162 

185 -2 305 4392 0 9800 -845 15332 1570 -31 204 

138 -2 1492 2275 +170 9900 -258 7054 313 -29 259 

103 -1 2367 11521 +171 10000 -4 14423 979 -30 320 

75 0 1359 3317 -378 10100 -1 2276 2 -28 394 

53 +1 483 15670 +31 10200 -2 15842 2 -32 468 

36 +1 1769 6076 +9 10300 0 4851 0 -31 552 

24 0 2557 11239 -784 10400 0 7652 0 -31 642 

17 +2 562 6998 -213 10500 0 4537 0 -31 735 

11 +2 228 9934 -109 10600 0 3720 0 -31 830 

7 +2 94 6214 +1 10700 0 5198 0 -39 922 

4 +1 715 14317 +490 10800 0 2333 0 -34 1020 

3 +1 32 3424 -1 10900 0 471 0 -35 1118 

2 +1 16 15271 +8 11000 0 3158 0 -31 1222 

1 0 1 7744 +1 11100 0 205 0 -35 1317 

1 0 0 14461 0 11200 0 1010 0 -36 1416 

1 0 0 6680 0 11300 0 2850 0 -36 1516 

1 0 0 4214 0 11400 0 1651 0 -36 1616 

1 0 0 3610 0 11500 0 0 0 -36 1716 

1 0 0 7023 0 11600 0 1100 0 -36 1816 

1 0 0 1661 0 11700 0 0 0 -36 1916 

1 0 0 10029 0 11800 0 1 0 -36 2016 

1 0 0 220 0 11900 0 0 0 -36 2116 

1 0 0 8978 0 12000 0 1 0 -36 2216 

1 0 0 462 0 12100 0 0 0 -36 2316 

1 0 0 5325 0 12200 0 0 0 -36 2416 
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主要商品價格 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 期金 1943.2 +8.9 +0.46 -1.8 -4.18 +11.66 +25.91  

 期油 36.76 -3.01 -7.57 -14.03 -10.82 -5.6 -34.96  

 期銅 302.5 -3.7 -1.21 -0.12 +7.44 +15.11 +13.02  

 期銀 26.991 +0.28 +1.04 -5.77 -2.9 +48.36 +45.59  

 期鋁 1757.1 -6.52 -0.37 -1.73 +1.01 +10.93 -0.69  

 玉米 351 +3.75 +1.08 +0.43 +14.05 +7.18 +2.48  

 大豆 973 +3.5 +0.36 +1.88 +11.81 +12.71 +15.15  

 小麥 533.25 -6.5 -1.2 -4.05 +7.62 +5.7 +15.86  

 天然氣 2.4 -0.19 -7.26 -5.03 +7.24 +35.82 -3.85  

 BALTIC DRY INDEX 1349 +0.0 +0.0 -8.29 -10.13 +88.94 -45.21  

 
 

環球主要滙率 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 日圓／美元 106.03 -0.24 -0.23 +0.07 +0.1 -1.61 -0.83  

 美元／歐羅 1.1778 -0.0039 -0.33 -1.12 -0.08 +3.86 +6.79  

 美元／英磅 1.2982 -0.0184 -1.4 -3.0 -0.54 +2.0 +5.69  

 美元／澳元 0.7214 -0.0063 -0.87 -2.14 +0.8 +3.63 +5.38  

 美元／紐元 0.6619 -0.0073 -1.09 -2.07 +0.21 +1.61 +3.08  

 加元／美元 1.3236 +0.0138 +1.05 +1.32 -1.11 -1.35 +0.48  

 瑞士法郎／美元 0.9178 +0.0017 +0.19 +0.92 +0.59 -3.47 -7.06  

 人民幣／美元 6.8458 +0.0153 +0.22 +0.26 -1.75 -3.27 -3.8  

 美滙指數 93.445 +0.726 +0.78 +1.2 +0.01 -2.99 -5.03  

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 
  % 變動     % 變動  

 香港1個月同業拆息 0.3889  -0.0106     2年期國庫債券息率 0.143  -0.002   
 香港3個月同業拆息 0.5148  ---    10年期國庫債券息率 0.680  -0.039   
 香港6個月同業拆息 0.6686  -0.0043     30年期國庫債券息率 1.423  -0.051   
 聯邦基金利率 0-0.25 ---        



 

 

免責聲明 

本報告由致富集團(“致富”)之附屬公司致富證券有限公司及致富期貨商品有限公司聯合提供，所載之內容或意

見乃根據本公司認為可靠之資料來源來編製，惟本公司並不就此等內容之準確性、完整性及正確性作出明示或默

示之保證。本報告內之所有意見均可在不作另行通知之下作出更改。本報告的作用純粹為提供資訊，並不應視為

對本報告內提及的任何產品買賣或交易之專業推介、建議、邀請或要約。致富及其附屬公司、僱員及其家屬及有

關人士可於任何時間持有、買賣或以市場認可之方式，包括以代理人或當事人對本報告內提及的任何產品進行投

資或買賣。投資附帶風險，投資者需注意投資項目之價值可升亦可跌，而過往之表現亦不一定反映未來之表現。

投資者進行投資前請尋求獨立之投資意見。致富在法律上均不負責任何人因使用本報告內資料而蒙受的任何直接

或間接損失。致富擁有此報告內容之版權，在未獲致富許可前，不得翻印、分發或發行本報告以作任何用途。撰

寫研究報告內的分析員(“此等人士”)均為根據證券及期貨條例註冊的持牌人士，此等人士保證，文中觀點均為

其對有關報告提及的證券及發行者的真正看法。截至本報告發表當日，此等人士均未於本報告中所推介的股份存

有權益。 
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